-.

Johannes filius quondam Johannis dicti Corf medietatem medietatis hereditatis site in Busco in vico Orthensi in latere versus locum dictum Muntelken (dg: -1) tendentis ibidem a quibusdam palis per vicinos fixis et positis versus communem plateam atque in edificiis (dg: in) in eadem medietate consistentibus quam medietatem dicte medietatis hereditatis predictae cum suis edificiis 'primodictus (dg: Arnoldus) Johannes erga Reijnerum et Bertoldum dictum Corf fratres liberos quondam Johannis Corf Bodonem dictum van den (dg: Stocke) Stocke et Godefridum dictum de Beke generos dicti quondam Johannis Korf emendo acquisiverat prout in litteris scilicet illam medietatem dicte medietatis hereditatis predictae que sita est iuxta hereditatem Nijcholai dicti Hagens prout huiusmodi medietas dicte medietatis hereditatis predictae 'primodicto Johanni mediante hereditaria divisione prius habita inter eundem Johannem primodictum et Engbertum die Corver (dg: cessit) de dicta medietate dicte hereditatis cum suis attinentiis cessit in partem prout in litteris hereditarie vendidit dicto Engberto Korver supportavit cum (dg: et aliis) litteris et cum jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes .). Quo facto Godefridus Korf filius dicti quondam Johannis Korf super dicta medietate dicte medietatis hereditatis predictae et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte ex' sui deponere. Testes Vere et Walterus datum (dg: q) in octavis sacramenti.

BP 1179 p 686v 02 vr 23-05-1393.

Elizabeth dvw Amelius gnd Meijssen soen verkocht aan Arnoldus gnd Pauwels zvw Arnoldus Meijssen (1) een hofstad in Groot Lith, tussen Henricus Vos enerzijds en Johannes van Loen anderzijds, (2) 9 voet maasdijk, in Groot

Lith, tussen de dijk van voornoemde Henricus Vos enerzijds en de dijk van Katherina van Hees anderzijds, zoals deze goederen behoorden aan voornoemde wijlen Amelius Meijssen soen, belast met het onderhoud van voornoemde 9 voet dijk.

Solvit totum.

Elizabeth filia quondam Amelii dicti Meijssen soen cum tutore domistadium situm in parochia de Magno Lijt inter hereditatem Henrici (dg: Vossen) #Vos# ex uno et Johannis de Loen ex alio atque novem pedatas (dg: terre) aggeris Mose sitas in dicta parochia inter aggerem dicti (dg: Go) Henrici Vos (dg: ex uno) et inter aggerem Katherine de Hees (dg: hereditarie ve) prout ibidem site sunt et #dictum'# Amelium quondam Meijssen soen spectare consueverunt hereditarie vendidit Arnoldo dicto Pauwels filio quondam Arnoldi Meijssen promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere excepta conservatione dictarum novem pedatarum aggeris. Testes Dordrecht et Walterus datum sexta post exaudi.